Об отмене постановлений
09.06.2023

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горно-Алтайск

08.06.2023
                          № 17

Об отмене постановлений

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу: Постановления Главного государственного санитарного
врача по Республике Алтай от 06.04.2020 №538 «О дополнительных мерах по

 1 / 2

Об отмене постановлений
09.06.2023

недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019
на территории Республики Алтай», от 06.04.2020 №539 «О проведении
дезинфекционных мероприятий в целях профилактики новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории Республики Алтай», от 14.04.2020 №614 «О внесении
изменений в постановление Главного государственного санитарного врача по
Республике Алтай от 06.04.2023 №539», от 17.04.2020 №633/1 «О дополнительных мерах
по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на
территории Республики Алтай», от 21.04.2020 №802 «Об организации иммунизации
населения в условиях пандемии (COVID-2019»), от 21.04.2020 №757 «О дополнительных
мерах по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории Республики Алтай», от 22.07.2020 №6932 «О введении
ограничительных мероприятий на территории Республики Алтай», от 26.06.2021 №34 «О
проведении профилактических прививок против новой коронавирусной инфекции
COVID-2019 по эпидемическим показаниям».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Е.Н. Кичинекова

 2 / 2